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LED-Orientierungslicht Mobina Sensor 30 black

Artikelnummer:

Lichtfarbe:

Lichtstrom:
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart:
Leistungsaufnahme:
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer:

Lebensdauer:

Abmessungen:

Sockel:
Barcode:
Charge:

Elektrische Daten

|
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DATENBLATT

Lichttechnische Daten

27700055
neutralwhite 4000 K
200 Im

120 °

3.7V-

2w

2 kWh/1000h

nein
20000 h
305x64x18 mm

4018412686916
PO5752400245

ProduktmaBe + Gewicht

Artikelvariante 27700055 Dimmbar mit externem nein Farbkonsistenz initial <69 Lange/Tiefe 305 mm

Dimmer
Barcode 4018412686916 Farbwertanteil X 0,370 Breite 64 mm
Verpackungseinheit Elektrischer Leistungsfaktor > 0,79

Farbwertanteil Y 0,362 Hohe 18 mm
Hersteller Miller-Licht Gewichteter Verbrauch 2 kWh/1000h
Farbtemperatur 4000 K Gewicht 156,00 g
Lebensdauer Nominalwert 20000 h

Type Colorbox Leistungsaufnahme 2w RO

Nominalwert Beleuchtungstechnologie LED
Barcodel 4018412686916 Far igenschaft  278.4

Nom. Stromstarke 600 mA Ra Farblich abstimmbare nein
Inhalt (Produkte) 1 Lichtquelle

Spannung Nominalwert 3.7V Abstrahl-/Halbwertswinkel 120°
Stiick 1 Vernetzte Lichtquelle nein

Stromart = Lichtausbeute Nominalwert 100 Im/W
Abmessungen L=75 B=32 H=390 mm Modell (Technisch) LED-Batterieleuchte

Verschiebungsfaktor (cos ¢) 1,00 Lichtfarbe neutralwhite

lchswam anpatene 2001m Mereen
Type Innerbox Lichtquelle
Anzahl 1 Inverkehrbringer Mdiller-Licht

Barcodel 4018412686923 Spezialartikel nein
Stlck 5 Stroboskopeffekt 04

Erfassungswinkel 100 ° CE Kennzeichnung ja
Abmessungen L=370 B=165 H=80 mm

Aktivitatsdauer 20 sec Lieferumfang Mobina Sensor 30 schwarz,

Dammerungseinstellungen 10 Ix Montagematerial, 4 Micro
Type Transportkarton IP-Schutzart 20 USB-Kabel 15cm
Barcodel 4018412686930 Memoryfunktion nein
Stick 40 Schutzklasse mn
Abmessungen L=381 B=345 H=360 mm
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