

Artikelnummer: **27700055**

LED-Orientierungslicht Mobina Sensor 30 black

Artikelnummer:	27700055
Lichtfarbe:	neutralwhite 4000 K
Lichtstrom:	200 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel:	120 °
Spannung/Stromart:	3.7 V -
Leistungsaufnahme:	2 W
Energieverbrauch:	2 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:	
Dimmbar mit externem Dimmer:	nein
Lebensdauer:	20000 h
Abmessungen:	305x64x18 mm
Sockel:	
Barcode:	4018412686916
Charge:	PO5752400245

DATENBLATT

Artikel	Elektrische Daten		Lichttechnische Daten		Produktmaße + Gewicht	
Artikelvariante	27700055		Dimmbar mit externem Dimmer	nein	Länge/Tiefe	305 mm
Barcode	4018412686916		Elektrischer Leistungsfaktor	> 0,79	Breite	64 mm
Verpackungseinheit			Gewichteter Verbrauch	2 kWh/1000h	Höhe	18 mm
Hersteller	Müller-Licht		Lebensdauer Nominalwert	20000 h	Gewicht	156,00 g
Produktverpackung			Leistungsaufnahme Nominalwert	2 W	Produktdaten	
Type	Colorbox		Spannung Nominalwert	600 mA	Beleuchtungstechnologie	LED
Barcode1	4018412686916		Nom. Stromstärke	3.7 V	Farblich abstimmbare Lichtquelle	nein
Inhalt (Produkte)	1		Stromart	-	Vernetzte Lichtquelle	nein
Stück	1		Verschiebungsfaktor (cos φ)	1,00	Modell (Technisch)	LED-Batterieleuchte
Abmessungen	L=75 B=32 H=390 mm		Batteriedetails		Nicht in Reflektoren betreiben	nein
Gebindeverpackung			Enthaltene Anzahl	1	Inverkehrbringer	Müller-Licht
Type	Innerbox		Sensordaten		Marke	Müller-Licht
Barcode1	4018412686923		Erfassungswinkel	100 °	CE Kennzeichnung	ja
Stück	5		Aktivitätsdauer	20 sec	Lieferumfang	Mobina Sensor 30 schwarz, Bedienungsanleitung, Montagematerial, 4 Micro USB-Kabel 15cm
Abmessungen	L=370 B=165 H=80 mm		Dämmerungseinstellungen	10 lx		
Transportverpackung			Leuchtdaten			
Type	Transportkarton		Enthält verbaute LED	ja		
Barcode1	4018412686930		IP-Schutzart	20		
Stück	40		Memoryfunktion	nein		
Abmessungen	L=381 B=345 H=360 mm		Schutzklasse	III		